
Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области №186 от 22.12.2020 г. "
«О внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания Глушковского района

Курской области от 23.12.2019 года №114 «О бюджете муниципального района «Глушковский район»
Курской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» ( в редакции от 19.02.2020 г.

№116, от 15.04. 2020 г. №129, от 15.06.2020 г №135, от 30.07.2020 № 137, от 30.10.2020 года №164, от
30.11. 2020 года № 181 )"

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от  «__22_»    декабря   2020  г. № __186_
 «О  внесении изменений и дополнений  в решение
 Представительного Собрания Глушковского
 района Курской области от 23.12.2019  года   №114
 «О бюджете муниципального района «Глушковский
район»  Курской области  на 2020 год и плановый
период 2021 и 2022 годов»  ( в редакции от 19.02.2020 г.
№116, от 15.04. 2020 г.  №129, от 15.06.2020 г  №135, 
от  30.07.2020  № 137, от 30.10.2020 года №164,
от  30.11. 2020 года № 181 )"
  В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства финансов
Российской Федерации от 18.06.2018 года №  132-н   «Об утверждении Указаний   о порядке
применения   бюджетной классификации   Российской Федерации» Представительное Собрание
Глушковского района Курской области РЕШИЛО:
       1. Внести   в Решение Представительного Собрания Глушковского   района     Курской области от
23.12.2019   года   №  114     «О бюджете муниципального района «Глушковский район» Курской 
области на 2020 год  и плановый период 2021  и 2022 годов»  (в редакции  от 19.02.2020 №116, от
15.04.2020 г. № 129 от 15.06.2020 г №135, от 30.07.2020 г. № 137, от 30.10.2020 №164, от 30.11.2020
года №181) следующие дополнения и изменения:
      1.1. в текстовой части Решения абзац 2 пункта 1 статьи 1 слова « в сумме 628 780 889,11 рублей»
заменить словами в «сумме  624 011 307,11 рублей»;
           1.2. в текстовой части   Решения абзац 3 пункта 1 статьи 1 слова « в сумме   713  328 066,09
 рублей»  заменить словами  «в сумме  708 558 484,09 рубля;
     1.3. в текстовой части Решения п.4 статьи 6 изложить в новой редакции: «Утвердить общий объем
бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2020 год в сумме 
48 984 447   рублей, на 2021 год в сумме   13 412 125 рублей,   на 2022 год     в сумме   13 412 125
рублей»;
         1.4. в текстовой части Решения пункт 5 статьи 6 слова « на 2020 год в сумме 50 000 рублей»
заменить словами « на 2020 год в сумме 0,0 рублей» ;
      1.5. в текстовой части Решения  абзац 1 пункта  6 статьи 6 слова «на 2020 год в сумме 17 032
716,50 рублей» заменить словами  « на 2020 год в сумме 16 699 416 ,50 рублей» ;
      1.6.  в текстовой части Решения  в абзац второй  п.3 статьи 7   изложить в новой редакции « на
реализацию решений   Администрации Глушковского района   Курской области, направленных в том
числе на исполнение Указов   Президента Российской Федерации и совершенствование системы
материальной мотивации  муниципальных служащих в сумме  31 735 500 рублей»;
     1.7.в текстовой части Решения  пункт 1 статьи 11 изложить в новой редакции:
«Установить  объем   муниципального долга  Глушковского района   Курской области на 2020 год   в
сумме   29 162 793 рубля, на 2021 год в сумме 28 406 870 рублей, и на 2022  год в сумме 28 398 834
рубля»
   2. Приложения 1,5,7,9,11  изложить в новой  редакции (прилагаются).



     3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в соответствии с
законодательством.
 
 Председатель Представительного Собрания
Глушковского района Курской  области                                                                                               
                                                                                                                 Ф.И. Отрохов

Глава   Глушковского района
Курской области                                                                                                                                 
                                                                                                                 П.М. Золотарев
 
 
 
 
 
 
 


